



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DESIGNBROKERS INTERNATIONAL APS**  
**AMALIEGADE 35 A, 1356 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**23. DECEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. marts 2017

---

Svend Erik Svendsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 23. december 2015 - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Designbrokers International ApS Amaliegade 35 A 1356 København K
	CVR-nr.: 37 32 37 05
	Stiftet: 23. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 23. december 2015 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Holmrís Hansen, Formand Kenneth Petersen Jesper Steen Kempínska-Larsen Hans Peter Hertz Niels Henrik Lauritzen Ole Madsen
<b>Direktion</b>	Hans Peter Hertz
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat på -3.993 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er i regnskabsåret tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidige positive resultater. Majoritetsejer, Holmrís A/S, støtter op om selskabets aktiviteter, og har i den forbindelse afgivet støtteerklæring overfor selskabet, således at udførelsen af de planlagte aktiviteter fremadrettet er sikret.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 23. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-20.000</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-3.973.491
Andre finansielle indtægter.....		766
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-3.992.725</b>
Skat af årets resultat.....	1	4.224
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-3.988.501</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-3.988.501
<b>I ALT</b> .....		<b>-3.988.501</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		191.081
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		4.224
Tilgodehavender.....		<b>195.305</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>195.305</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>195.305</b>
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-3.902.588
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-3.852.588</b>
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.027.893
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.027.893</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>20.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>20.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>195.305</b>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Koncernregnskab	6	

## NOTER

	2015/16 kr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>1</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.224			
	<b>-4.224</b>			
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2</b>		
	Kapitalandele i datter- virksomheder			
Tilgang.....	-140.315			
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>-140.315</b>			
Valutakursregulering.....	85.913			
Årets resultat .....	-3.973.491			
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>-3.887.578</b>			
<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>-4.027.893</b>			
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	4.027.893			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>0</b>			
 <b>Egenkapital</b>		<b>3</b>		
	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode			
	Overført overskud			
	I alt			
	Anpartskapital			
Egenkapital 23. december 2015.....	50.000	0	0	50.000
Valutakursreguleringer.....		85.913		85.913
Overførsel til/fra andre poster.....		-85.913	85.913	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-3.988.501	-3.988.501
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-3.902.588</b>	<b>-3.852.588</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HI 97 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Ingen.				

**NOTER****Note****Koncernregnskab****6**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Holmrís A/S, Odinsvej 5, 8850 Bjerringbro, CVR-nr. 21 32 00 80, som er den mindste koncern selskabet indgår i.

Selskabet indgår ligeledes i koncernregnskabet for HI 97 ApS, Gammel Strandvangsvej 7, 8250 Egå, CVR-nr. 20 51 26 36, som er koncernens ultimative moderselskab.
